ПРОТОКОЛ  № 67
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

«19» января  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ИП Кравченко Артем Владимирович
	231515322206

	2
	МУП «Строитель»
	0522010762

	3
	МУП Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района «Управление капитального строительства»
	2321011777

	4
	ООО «АВС»
	2311099807

	5
	ООО «АЛДИ»
	2320182699

	6
	ООО «Ариадна»
	2365008250

	7
	ООО «Брянск-Синтез»
	3232030106

	8
	ООО «Верконт»
	2333011852

	9
	ООО «Газмонтаж»
	2301059153

	10
	ООО «Доминант»
	2322026670

	11
	ООО «ИК КНГК-Строитель»
	2308143372

	12
	ООО «КазНефтеГазСтрой»
	1655154620

	13
	ООО «Компания СК»
	2311113145

	14
	ООО «Кубаньстроймонолит»
	2315121595

	15
	ООО «Мастерстрой-А»
	0562070849

	16
	ООО «Нефтегазавтоматика»
	2348016211

	17
	ООО «Нордтелеком» СМП
	2305015990

	18
	ООО «Оливин»
	3233010159

	19
	ООО «ОНЖ»
	2337023425

	20
	ООО «ПРОЕКТСТРОЙМОНТАЖ»
	2308001850

	21
	ООО «ПромСтройМатериалы»
	2329020999

	22
	ООО «Ремонтно-Строительный Трест»
	0561061464

	23
	ООО «Ремстройзаказчик»
	3525239958

	24
	ООО «СеверСтройМонтаж»
	3528164443

	25
	ООО «Стройкомплекс»
	5018122739

	26
	ООО «Строймонтажсервис»
	0562007798

	27
	ООО «СтройПроект»
	7703614857

	28
	ООО «Стройпромсервис»
	2301049726

	29
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	30
	ООО «Стройфарм»
	3235016580

	31
	ООО «Тагес»
	2312124213

	32
	ООО «Трест Электросетьстрой»
	7802223702

	33
	ООО «ТСК Амонд»
	2309099260

	34
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	35
	ООО «Фирма Возрождение»
	2355008081

	36
	ООО «ЦентрСтрой»
	5003035811

	37
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	38
	ООО «Энергомонтаж»
	2308155219

	39
	ООО «ЭНТОК»
	2312133063

	40
	ООО «Югмонтажспецстрой»
	2305015728

	41
	ООО ПКФ «Риал»
	2349001031

	42
	ООО ПКФ»Кубаньремпуть»
	2321009200

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО «ВЕСТНИК»
	2317037927

	2
	ООО «Лагуна»
	2308063864

	3
	ООО «ПромРесурс»
	3528112702

	4
	ООО «Спецэнергоремонт»
	2308169733

	5
	ООО «СтройКом»
	7705936137

	6
	ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»
	2310150793

	7
	ООО «Технический центр строительной химии»
	2319041598

	8
	ООО «Шанс Строй Регион»
	7627032406

	9
	ООО «ЮгСтрой»
	2311123111

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ИП Кравченко Артем Владимирович
	231515322206

	2
	МУП «Строитель»
	0522010762

	3
	МУП Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района «Управление капитального строительства»
	2321011777

	4
	ООО «АВС»
	2311099807

	5
	ООО «АЛДИ»
	2320182699

	6
	ООО «Ариадна»
	2365008250

	7
	ООО «Брянск-Синтез»
	3232030106

	8
	ООО «Верконт»
	2333011852

	9
	ООО «Газмонтаж»
	2301059153

	10
	ООО «Доминант»
	2322026670

	11
	ООО «ИК КНГК-Строитель»
	2308143372

	12
	ООО «КазНефтеГазСтрой»
	1655154620

	13
	ООО «Компания СК»
	2311113145

	14
	ООО «Кубаньстроймонолит»
	2315121595

	15
	ООО «Мастерстрой-А»
	0562070849

	16
	ООО «Нефтегазавтоматика»
	2348016211

	17
	ООО «Нордтелеком» СМП
	2305015990

	18
	ООО «Оливин»
	3233010159

	19
	ООО «ОНЖ»
	2337023425

	20
	ООО «ПРОЕКТСТРОЙМОНТАЖ»
	2308001850

	21
	ООО «ПромСтройМатериалы»
	2329020999

	22
	ООО «Ремонтно-Строительный Трест»
	0561061464

	23
	ООО «Ремстройзаказчик»
	3525239958

	24
	ООО «СеверСтройМонтаж»
	3528164443

	25
	ООО «Стройкомплекс»
	5018122739

	26
	ООО «Строймонтажсервис»
	0562007798

	27
	ООО «СтройПроект»
	7703614857

	28
	ООО «Стройпромсервис»
	2301049726

	29
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	30
	ООО «Стройфарм»
	3235016580

	31
	ООО «Тагес»
	2312124213

	32
	ООО «Трест Электросетьстрой»
	7802223702

	33
	ООО «ТСК Амонд»
	2309099260

	34
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	35
	ООО «Фирма Возрождение»
	2355008081

	36
	ООО «ЦентрСтрой»
	5003035811

	37
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	38
	ООО «Энергомонтаж»
	2308155219

	39
	ООО «ЭНТОК»
	2312133063

	40
	ООО «Югмонтажспецстрой»
	2305015728

	41
	ООО ПКФ «Риал»
	2349001031

	42
	ООО ПКФ»Кубаньремпуть»
	2321009200

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  65 от 17.01.2011г.)
Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ИП Кравченко Артем Владимирович
	231515322206

	2
	МУП «Строитель»
	0522010762

	3
	МУП Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района «Управление капитального строительства»
	2321011777

	4
	ООО «АВС»
	2311099807

	5
	ООО «АЛДИ»
	2320182699

	6
	ООО «Ариадна»
	2365008250

	7
	ООО «Брянск-Синтез»
	3232030106

	8
	ООО «Верконт»
	2333011852

	9
	ООО «Газмонтаж»
	2301059153

	10
	ООО «Доминант»
	2322026670

	11
	ООО «ИК КНГК-Строитель»
	2308143372

	12
	ООО «КазНефтеГазСтрой»
	1655154620

	13
	ООО «Компания СК»
	2311113145

	14
	ООО «Кубаньстроймонолит»
	2315121595

	15
	ООО «Мастерстрой-А»
	0562070849

	16
	ООО «Нефтегазавтоматика»
	2348016211

	17
	ООО «Нордтелеком» СМП
	2305015990

	18
	ООО «Оливин»
	3233010159

	19
	ООО «ОНЖ»
	2337023425

	20
	ООО «ПРОЕКТСТРОЙМОНТАЖ»
	2308001850

	21
	ООО «ПромСтройМатериалы»
	2329020999

	22
	ООО «Ремонтно-Строительный Трест»
	0561061464

	23
	ООО «Ремстройзаказчик»
	3525239958

	24
	ООО «СеверСтройМонтаж»
	3528164443

	25
	ООО «Стройкомплекс»
	5018122739

	26
	ООО «Строймонтажсервис»
	0562007798

	27
	ООО «СтройПроект»
	7703614857

	28
	ООО «Стройпромсервис»
	2301049726

	29
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	30
	ООО «Стройфарм»
	3235016580

	31
	ООО «Тагес»
	2312124213

	32
	ООО «Трест Электросетьстрой»
	7802223702

	33
	ООО «ТСК Амонд»
	2309099260

	34
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	35
	ООО «Фирма Возрождение»
	2355008081

	36
	ООО «ЦентрСтрой»
	5003035811

	37
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	38
	ООО «Энергомонтаж»
	2308155219

	39
	ООО «ЭНТОК»
	2312133063

	40
	ООО «Югмонтажспецстрой»
	2305015728

	41
	ООО ПКФ «Риал»
	2349001031

	42
	ООО ПКФ»Кубаньремпуть»
	2321009200

По второму вопросу слушали: слушали Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО «ВЕСТНИК»
	2317037927

	2
	ООО «Лагуна»
	2308063864

	3
	ООО «ПромРесурс»
	3528112702

	4
	ООО «Спецэнергоремонт»
	2308169733

	5
	ООО «СтройКом»
	7705936137

	6
	ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»
	2310150793

	7
	ООО «Технический центр строительной химии»
	2319041598

	8
	ООО «Шанс Строй Регион»
	7627032406

	9
	ООО «ЮгСтрой»
	2311123111

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  65 от 17.01.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО «ВЕСТНИК»
	2317037927

	2
	ООО «Лагуна»
	2308063864

	3
	ООО «ПромРесурс»
	3528112702

	4
	ООО «Спецэнергоремонт»
	2308169733

	5
	ООО «СтройКом»
	7705936137

	6
	ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»
	2310150793

	7
	ООО «Технический центр строительной химии»
	2319041598

	8
	ООО «Шанс Строй Регион»
	7627032406

	9
	ООО «ЮгСтрой»
	2311123111

Президент Совета Директоров

подпись

Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А. П.